[bookmark: _GoBack][image: Описание: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 февраля 2017 г.                                                                                                         № 44
п. Унъюган

Об утверждении Перечня многоквартирных
домов,  расположенных на территории
муниципального образования сельское
поселение Унъюган, в отношении которых
принято решение о формировании фонда
капитального ремонта на счете Югорского оператора

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» с целью реализации решения о формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского оператора:
1. Утвердить    Перечень    многоквартирных   домов,  расположенных   на        территории
муниципального образования сельское поселение Унъюган, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского оператора, согласно приложению.
2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган                                                                  В.И.Деркач

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения  Унъюган
от 27.02.2017 № 44_

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования
сельское поселение Унъюган, в отношении которых принято решение о формировании
фонда капитального ремонта на счете Югорского оператора

1. ул. Газпромовская, д. 8
2. ул. Газпромовская, д. 10
3. ул. Газпромовская, д. 12
4. ул. Газпромовская, д. 14
5. ул. Газпромовская, д. 18
6. ул. Газпромовская, д. 25
7. ул. Газпромовская, д. 27
8. ул. Газпромовская, д. 29
9. ул. Газпромовская, д. 33
10. ул. Газпромовская, д. 35
11. мкр. 40 лет Победы, д. 10

image1.jpeg